令和 ６年１２月２４日

 城陽市議会議長  小松原 一 哉 様

                                     総務常任委員長  土 居 一 豊

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果下記のとおり決定したから、会議規則第１４３条第１項の規定により報告します。

記

受理

番号

受 理

年月日
件   名 紹介議員 請願者の住所及び氏名

委員会

の意見
審査結果 措置

6－5

6.11.26 城陽市の水道経営の方針

についての説明会開催を

再度求める請願

西  良倫

   岡田 計男

   嶋路 裕子

   湯川 佳鶴子

 不採択

令和 ６年１２月２４日

 城陽市議会議長  小松原 一 哉 様

                                     文教常任委員長  奥 村 文 浩

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果下記のとおり決定したから、会議規則第１４３条第１項の規定により報告します。

記

受理

番号

受 理

年月日
件   名 紹介議員 請願者の住所及び氏名

委員会

の意見
審査結果 措置

6－4

6.11.25 すべての子どもたちにゆ

きとどいた教育を求める

請願

西  良倫 宇治市大久保町上ノ山２９－１

宇治・城陽・久御山教育会館内

 学校教育の充実を求める会

玉田 豊、西 和代

ほか ６３８人

 不採択